[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
 БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2015 года                                                                                                        № 159
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации                сельского поселения Верхнеказымский от 17 октября 2012 года № 78

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1  «Положение о комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению  администрации  сельского поселения Верхнеказымский  от 17 октября 2012 года № 78 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Верхнеказымский» изменение, изложив абзац второй подпункта «б» пункта 13 в следующей редакции:

«обращение гражданина, замещавшего  в администрации сельского поселения Верхнеказымский должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и  при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Верхнеказымский обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский, о даче согласия  на замещение  на условиях  трудового договора  должности в организации  и (или) на выполнение  в данной организации  работы (оказание данной организации услуги) в течение месяца  стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового  договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, до истечения  двух лет после увольнения с муниципальной службы;».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 21 марта 2015 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский  С.В.Глущенко.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик